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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19628201C

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit PERMET TOURS LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Bajame, pallati i ri tek 
ish konvikti, kati i pare, zona kadastrale 2917 me numer 
pasurie 16/110+1-N1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh, udhetime 

turistike kombetare dhe nderkombetare, agjensi udhetimi. 
Import eksport te mallrave ushqimore dhe industrial, lendeve 
te para dhe produkteve ndihmese te te gjitha llojeve te 
lejueshme per tu tregtuar ne qarkullimin civil. Tregti pjese 
kembimi per automjete. Bar-kafe. Agjent ne sigurime. 
Import-eksport te mallrave te ndryshem, kryesisht goma 
automjetesh te perdorura etj  si dhe tregtia e tyre dhe e te 
gjitha llojeve te produkteve.
Eleana Dhimitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2021                Deri: 27/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EleanaDhimitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Permet  PERMET Automjet tip Autobuz, marka 
Scania me targa AA 335 RD Gjirokaster Permet  PERMET 
Automjet tip Autobuz, marka Volvo me targa AB 376 FB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERMET TOURS LINE
E-Mail: permet.tours@yahoo.com  
Telefon:  0692893485 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805127-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853921-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2022 per hapjen e adresave 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip Autobuz, marka Volvo me targa AB 376 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip Autobuz, marka Scania me targa AA 335 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8064537F-51DF-4539-AB7B-1324BD590196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA70FEFC-2FD3-462F-9D61-7734C9C0A598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9558B3B-4FC7-41E9-A871-93A1CFFD1AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8BC5D-B263-460B-8CE4-E4F7F2E31BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C09B7F-B4D5-42CA-85EA-F42A1CB5117F

